
1

CANTAL

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°15-2020-063

PUBLIÉ LE 24 JUILLET 2020



Sommaire

15_DDT - Direction départementale des territoires du Cantal
15-2020-07-23-003 - AP n°2020-922 du 23 juillet 2020 Modifiant les conditions

d'exploitation de  la pisciculture à vocation touristique sur le plan d'eau du Roussillou à

Riom-es-Montagnes (2 pages) Page 3

15_Préfecture du Cantal
15-2020-07-23-002 - Arrêté n° 2020-0921 du 23 juillet 2020 fixant la date de désignation

des délégués du conseil municipal de Champagnac et de leurs suppléants dans la

perspective des élections sénatoriales 2020, suite à annulation du scrutin initial par le juge

administratif (2 pages) Page 5

2



15_DDT - Direction départementale des territoires du Cantal - 15-2020-07-23-003 - AP n°2020-922 du 23 juillet 2020 Modifiant les conditions d'exploitation de 
la pisciculture à vocation touristique sur le plan d'eau du Roussillou à Riom-es-Montagnes 3



15_DDT - Direction départementale des territoires du Cantal - 15-2020-07-23-003 - AP n°2020-922 du 23 juillet 2020 Modifiant les conditions d'exploitation de 
la pisciculture à vocation touristique sur le plan d'eau du Roussillou à Riom-es-Montagnes 4



Arrêté n° 2020-0921 du 23 juillet 2020 

fixant la date de désignation des délégués du conseil municipal de Champagnac et de leurs
suppléants dans la perspective des élections sénatoriales 2020, suite à annulation du

scrutin initial par le juge administratif

***

Le préfet du Cantal, 

Chevalier de l’ordre national du Mérite

VU le code électoral, notamment son livre II ;

VU le code général des collectivités territoriales, notamment ses articles L. 2113-1 et suivants
dans leur  rédaction en vigueur  ainsi  que dans leur  rédaction résultant  de l’application  de
l’article 25  de  la  loi  n°2010-1461  du  16  décembre  2010  de  réforme  des  collectivités
territoriales ;

VU le  décret  n° 2020-812  du  29 juin 2020  portant  convocation  des  collèges  électoraux  pour
l’élection des sénateurs ;

VU la circulaire n° NOR INTA2015957J du 30 juin 2020 relative à la désignation des délégués des
conseils  municipaux et  de leurs  suppléants  et  à  l’établissement  du tableau des électeurs
sénatoriaux ;

VU l’arrêté préfectoral n°2020-0812 du 2 juillet 2020 relatif à l’élection des délégués des conseils
municipaux et de leurs suppléants au sein du collège électoral chargé d’élire deux sénateurs
dans le département du Cantal ;

VU la décision du tribunal administratif en date du 23 juillet 2020 annulant l’élection intervenue au
sein du conseil municipal de Champagnac le 10 juillet 2020 ;

CONSIDÉRANT que de nouvelles  élections doivent  être  organisées en application de l’article
L. 293 du code électoral  aux  fins  de compléter  la  liste  des délégués de la  commune de
Champagnac ;

SUR proposition du secrétaire général de la préfecture du Cantal ;

A R R Ê T E

Article  1  er   :  Les  conseillers  municipaux  de  la  commune  de  Champagnac  sont  convoqués
le mardi 28 juillet 2020 pour procéder à la désignation de trois délégués et de trois suppléants

1/2

Direction de la citoyenneté, de la légalité
               et des collectivités territoriales

15_Préfecture du Cantal - 15-2020-07-23-002 - Arrêté n° 2020-0921 du 23 juillet 2020 fixant la date de désignation des délégués du conseil municipal de
Champagnac et de leurs suppléants dans la perspective des élections sénatoriales 2020, suite à annulation du scrutin initial par le juge administratif 5



dans la perspective des élections sénatoriales du 27 septembre 2020, selon le mode de scrutin
défini à l’article L. 289 du code électoral.

Arti  cle 2   : Le secrétaire général de la préfecture du Cantal, la sous-préfète de Mauriac, le maire
de la commune de Champagnac sont chargés, chacun/e en ce qui le/la concerne, de l’exécution
du présent arrêté.

Le préfet,

[Signé]

Isabelle SIMA

2/2

15_Préfecture du Cantal - 15-2020-07-23-002 - Arrêté n° 2020-0921 du 23 juillet 2020 fixant la date de désignation des délégués du conseil municipal de
Champagnac et de leurs suppléants dans la perspective des élections sénatoriales 2020, suite à annulation du scrutin initial par le juge administratif 6


